vicōs semper vsus est, & ita se in omnibus rebus
præstitit, vt clarissimas laudes, quibus optimum
principem ornatum esse decet, cumulatisimè con-
secutus sit. Harum ego rerum dignitatem, optimi,
prudentissimiq; viri, breuiter hoc carmine com-
plexus sum, & quid maiores vestri, his in causis
præstiterint indicauī, & spero hunc laborem ve-
stræ amplitudini non ingratum fore, & luben-
tes, proauorum vestrorum præclara facinora lectu-
ros & amplexuros esse: nulla enim res adeo, ad
bene beateq; viuendum impellit, nulla laus illustri-
or, nulla virtus excellentior, proponi potest, quàm
quæ de maioribus nostris originem ducit, & qua-
si domi nata videtur, & hic mos ad immortalita-
tē glorię receptus est, & à posteris illa gratitudo ma-
iorib; debetur, ne res suas præclarè gestas, obliui-
one obrui patiantur: sed vos, qui ex auita illa lau-
dis possessione nunquam deflexistis, harum rerum,
dignitatem ipsi intelligitis, & meum studium pro-
babitis, vestræq; florentissimæ vrbis laudes, vna
cum maiorum præclaris facinoribus coniunctas,
cādido animo suscipietis, quas si nō tam splendido
ac eleganti carmine, vt decuit, contexui, tamen,
cum conatus etiam illorum qui sperato successu de-
stituuntur, voluntatis laudem præclaram mereri
soleat, in bonam partem, quicquid id est officij, ve-
stra amplitudo & prudentia accipiat, & hunc li-
* 2 bellum

bellum ob vestras laudes, quæ maximæ & celebra-
tione dignæ sunt, & propter communis patriæ
gloriam, patrumq; memoriam clementer tueatur,
nam & ea ratione, & vos posteritati consulere ar-
bitror, si maiorum vestigia strenuè secuti, & vir-
tutum suarum admiratores, & cultores, celebra-
rissimam rempublicam vestram clarissimis moribus
optimisq; institutis gubernaueritis, quod quidem
tanto studio facitis, quo maiori non potuit, & pa-
tribus vestris in possessione veræ laudis, si non pri-
ores, certè tamen æquales esse conamini, & in hac
pulcerrima virtutum contentione, non parum au-
thoritatis, & dignitatis vestris etiam nepotibus
adijciatis. Sed ita demum vos patriæ profuisse po-
steritas attestabitur, si literarum diligentem
rationem, quæ laus huic vrbi semper fuit
propria, habueritis. Bene feliciterque
valete. Lipsiæ Anno Domini
M. D. LIII. IX.
Octobris.

FRIBERGVM IN
MISNIA IOHAN-
nis Bocerii.

TEr quater exegit repetitum Cynthus orbem,
Dum procul à patria, fidisq; remotus amicis,
Cara per oblatam diduco tempora sortem,
Nec piger Aonijs desudo miles in armis,
Doctarum captus fama, studijsq; Sororum:
At varios vitæ casus, sortisq; labores,
Experior, cupidam dum mens absolueret metam
Nititur, ut cultu, rerumq; feracior usu,
Ventura referat fructum, laudemq; senectæ.
Interea vario, non ducta cupidine laudis,
Excita vel plausu, mea lûsit carmine Musa,
Arida quesito fortassis vena fauori,
Si caruit, veniam poterit tamen illa mereri,
Dum vetat ingenium vano sterilem ere fructu,
Et se dissimilem, magnis non segniter infert,
Iam quibus exultat Germania clara Poetis: